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Direcc¡ón

Fono
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Sr. (a)

Unidad Sol¡citante

Just¡flcación:

Dirección Despacho:

I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOÍA

Fono 2405000 -'2405043

Rli 6915130G9

PEDIDO N": 519

Area: MUNICIPAL

miércoles, 6 de julio de 2022

lD. Chi¡e C.: 30-11-5U-4G22
ORDEN DE COMPRA N"517

N'OBLTGACTON 2580

EMPAVONADOS CHILLAN SPA

77224978-0

PASAJE CANELO 549 ARBOLEDA LANTANO, CHILLAN

964147661

DIDECO - DEPTO. DES, SOCIAL - PROG. DISCAPACIDAD (FONADIS)

PENDON, PARA PROGRAMA DE LA DISCAPACIDAD, AAF,

1 UNIDADES PENDON ROLLER DE 
,I.2OX2,OOMTRS 

BASE METALICA. CON 35,000 3s,000

Cúeñtá Ne:

215-22-07 -002-000-000 sERVtctos DE vtPRESTÓN (4 r,650)

CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS

I

ñoz otA

JEFE DEPTO. ADQUISICIONES

AAF.

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

l. V. A. / Retención

TOTAL

-T-T-_-
35,000

00

0

0

000

0

650

35

0

6,

41,650
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OSARIO MU ITEZ VEGA

0

19%

rcflls

STRAAD UNICIPAL

Canlidad Unidad Descripcion Prec¡on Unit. Descuento Total

0


